ATA 032.001/2025 - 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA LTDA - 27.349.370/0001-95, valor:R$5.035,00
(cinco mil e trinta e cincoreais).
ATA 032.002/2025 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA - 55.501.192/0001-01, valor: R$ 8.261,00 (oito mil
duzentos e sessenta e umreais);
ATA 032.003/2025 - CAMISETA CLOTESE LTDA - 53.157.572/0001-45, valor: R$ 12.400,00 (doze mil quatrocentos
reais);
ATA 032.004/2025 - COMERCIAL PRIME LTDA - 55.176.303/0001-51, valor: R$ 58.832,50 (cinquenta e oito mil
oitocentos e trinta e doisreais e cinquenta centavos);
ATA 032.005/2025 - MARCELO PEREIRA DOS SANTOS 02.328.587/0001-98 - valor: R$4.800,00(quatro mil e
oitocentos reais);
ATA 032.006/2025 - OTUX COMERCIAL LTDA - 34.460.707/0002-83, valor: R$ 33.966,50(trinte e três mil e
novecentos e sessenta e seisreais e cinquenta centavos);
ATA 032.007/2025 - RADICAL LICITA & COMERCIO LTDA - 58.273.041/0001-31, valor:R$ 488.732,04(
quatrocentos e oitenta e oito mil,setecentos e trinta e dois reais e quatro centavos);
Para obter informações sobre valor unitário e itens ganhos, entrar em contato com a Comissão deLicitação nos dias úteis,
das 07:00 às 16:00 horas, Telefone (032) 3535-1600 ou e-mail:licitacao@divinesia.mg.gov.br. A Ata de Registro de